PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA
 CNPJ: 13.654.454/0001-28

Praça da Matriz, nº 22, Centro. CEP: 47.990-000.

Telefax: (77) 3616.2112/2121 – www.formosadoriopreto.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.712/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 023/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para a Objetivo a contratação de empresa

especializada para roçagem manual de arbustos e estradas vicinais com a retirada de expurgos com a

inclusão de materiais e ferramentas no Município de Formosa Do Rio Preto, Estado do Bahia, mediante

Processo de Licitação na modalidade Pregão Presencial nº PP 023/2023, ADJUDICO o objeto licitado

às empresas ARAÚJO GALVÃO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica inscrita

no CNPJ/MF sob nº 00.994.500/0001-96, com sede na Avenida Carlos Pinheiro, nº 956, Centro,

Formosa do Rio Preto – BA, vencedora do lote único no valor de R$ 970.400,00 (novecentos e setenta

mil quatrocentos reais).  Manoel Marques da Silva Filho – Pregoeiro. Formosa do Rio Preto, BA, 23 de

agosto 2023.

__________________________
Manoel Marques Da Silva Filho

Pregoeiro

http://www.formosadoriopreto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.454/0001-28

Praça da Matriz, nº 22, Centro. CEP: 47.990-000.
Telefax: (77)3616.2112/2121 – licitacao@formosadoriopreto.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.712/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 023/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Formosa do Rio Preto - BA, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve

HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº PP 023/2023. OBJETO:

Contratação de empresa especializada para roçagem manual de arbustos e estradas vicinais com a retirada

de expurgos com a inclusão de materiais e ferramentas no Município de Formosa Do Rio Preto, Estado do

Bahia. LICITANTE VENCEDORA: ARAÚJO GALVÃO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA,

pessoa jurídica inscrita no CNPJ/MF sob nº 00.994.500/0001-96, com sede na Avenida Carlos Pinheiro,

nº 956, Centro, Formosa do Rio Preto – BA, vencedora do lote único no valor de R$ 970.400,00

(novecentos e setenta mil quatrocentos reais). Formosa do Rio Preto, 24 de agosto de 2023.

Publique-se.

__________________________

Manoel Afonso de Araújo

Prefeito Municipal